Oktoberfest-Landesschiessen 2018

Datum  Uhrzeit Name Vorname Disziplin
Ostwald Frank Altersklasse Serienscheibe
Ostwald Frank Gesellschaftsmeisterschaft
Vogel Gabriele Gesellschaftsmeisterschaft
Spring| Josef LP Seniorenscheibe
Spring| Josef Gesellschaftsmeisterschaft

Gesellschaftsmeisterschaft

Info:
Insgesamt 97 Mannschaften
davon nur 11 Mannschaften in voller Starke mit 5 Schiitzen
3 Mannschaften mit 4 Schitzen
9 Mannschaften mit 3 Schiitzen - innerhalb dieser Wertung 6. Platz

1. Serie

99,7
92,2

74,9

93,5
92,6

2. Serie
92,6

73,3

87,8

4. Serie 5. Serie 6. Serie Ergebnis

99,7
92,2 376,7
83,1 310,2
93,5
93,5 366,6
1053,5

Platzierung
8. Platz

26. Platz

20. Platz



