## Oktoberfest-Landesschiessen 2018

Datum	Uhrzeit	Name Ostwald Ostwald		<b>Disziplin</b> Altersklasse Serienscheibe Gesellschaftsmeisterschaft	Ort	Klasse	<b>1. Serie</b> 99,7 92,2	<b>2. Serie</b> 92,6	<b>3. Serie</b> 99,7	<b>4. Serie</b> 92,2	5. Serie	6. Serie	Ergebnis 99,7 376,7	Platzierung 8. Platz
		Vogel	Gabriele	Gesellschaftsmeisterschaft			74,9	73,3	78,9	83,1			310,2	
		Springl Springl	Josef Josef	LP Seniorenscheibe Gesellschaftsmeisterschaft			93,5 92,6	87,8	92,7	93,5			93,5 366,6	26. Platz
				Gesellschaftsmeisterschaft									1053,5	20. Platz

Info:

Insgesamt 97 Mannschaften davon nur 11 Mannschaften in voller Stärke mit 5 Schützen 3 Mannschaften mit 4 Schützen

9 Mannschaften mit 3 Schützen - innerhalb dieser Wertung 6. Platz